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VALORACIO DE LOFERTA COMERCIAL

horaris comercials

1,99

preus

6,12

qualitat de l'oferta comercial

6,99

)
T =9 varietat de l'oferta en oci

Totes les puntuacions es regeixen I 4!98

per una escala de valoracio de
1 (molt malament) al 10 (excellent).

disponibilitat d'aparcament
en zones comercials

6,12

professionalitat dels comerciants

®
1,21




ON ES COMPRA!

HEEl unicipi HEl (ora municipi Bl internet

3880% 47,104

22,00
76,90% 13,60%
1,10% [

PRODUCTES PRODUCTES
PUOTIDIANS NO QUOTIDIANS

A QUINS ESTABLIMENTS?

PRODUCTES PRODUCTES
QUOTIDIANS NO QUOTIDIANS

. g equipament
alimentacio fresca
per la persona

62,342

gl 93.40%

MUNICIPI
MUNICIPI

12,999

519% 2600, 3,90% 119%

1,20% 9 40, 2,400

FORA MUNICIP!I
FORA MUNICIP!I

33,30%
46,307




botiga de barri/
rocta dalimentacié eix comercial equipament
_— delallar

mercat municipal

I
supermercat

11,600%

66,37%

I
hipermercat

I
centres comercials

MUNICIPI
MUNICIPI

7,96% 7.50% 9,00

1,77% 1,17% 1,17% I 1,50% 1,50%

mercat de venda
no sedentaria

2,10% 2,10% 1,80%

gran magatzem 29,100%

32,70%

FORA MUNICIPI

pages productor

FORA MUNICIPI

99,500%

productes quotidians
no alimentaris

91,400

MUNICIPI

5,600 470,
- A 0.90%

290% 2,90% 2,90%

FORA MUNICIP!I

97,10%




quantitat oferta

varietat de productes

preu (més economic)

proximitat

comoditat/costum/
li agrada

I
per les grans superficies/

centres comercials

]
botiga/
producte concret

MOTIUS DE COMPRA
-ORA DEL MUNICIPI

alimentacio
fresca

o
32,501
42,100
16,000
26,700
21,30%
9,400,

10,500

resta
dalimentacio

29,20

41,10%

18,100
29,804

25,80%
14,400

11,70%

32,000
41,40,
26,70%

32,200
29,80

9,402

10,60%%

productes quotidians
no alimentaris



equipament
de la persona

L |

52,10

50,80%
19,200

18,002

16,502%

11,809%

6,800

equipament
de lallar

39,802
39,002
26,60
17.30%%

19,500

14,800%

22,602

! Multi resposta (els percentatges sumen més del 100%)



MAPA D FUGUES COMERCIALS
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100% indica que el territori no presenta ni guanys ni perdues de compradors.
Valors superiors a 100% indiquen guanys i els inferiors perdues.




IMPORTANCIA DELS PRODUCTES

PRODUCTES DE
PRODUCCIG ECOLOGICA

PRODUCTES DE
PROXIMITAT

PRODUCTES DIRECTAMENT
DEL PRODUCTOR

0 S

10

PRODUCTES DE
COMERG JUST

X Puntuacié mitjana

A LOFERTA DELS COMERCOS T i



COMPRES PER
INTERNET

compres realitzades
[Oltim any

Multi resposta (els percentatges sumen més del 100%)
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ULTIMA COMPRA PER INTERNET
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: 69,60%  :46,50% i 26,10%

Oci, entrades, llibres, Viatges Electrodomestics
musica i joguines
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:_‘ 47,60% :.‘ 32,30% :.‘ 15,30% ;
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Moda i complements, Informatica, Alimentacio
textil i calcat esportiu  electronica, videojocs,
telecomunicacions
(smartphones i
tablets)
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